
令和 2年 12月吉日 

ご利用者様・ご家族様 

 医療法人清仁会 

介護老人保健施設若山荘 

施設長 橋本研二 

営業時間変更のお知らせ 

 

平素より、当施設の運営に対し、ご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

この度、令和 2年 12月 16日（水）より営業時間を下記の通り変更させて頂きます。 

 

現在    9:00 ～ 20:00 ≪12 月 15日（火）まで≫  

 

変更後   12月 16日（水）より  営業時間  9:00 ～ 19:00  

（※平日・土日・祝日共通となります。） 

  新型コロナウィルスの感染対応が現在も続いている状況となっており、対面での

面会制限は継続させて頂きます。 

オンライン面会はこれまで通り、月曜日から土曜日 13：00から 16：00迄とさせて頂き

ます。 

※年末年始のオンライン面会は令和 2年 12月 31日～令和 3年 1月 3日の期間、

休止とさせて頂きます 

 

皆様におかれましては、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の上ご協力宜しくお

願い申し上げます。 

以上 


